Приложение № 7
к протоколу
21 Общего собрания членов
Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»
от 05.03.2020

Протокол Счетной комиссии
21 Общего собрания СРО «Союз строителей Югры»

г. Ханты-Мансийск 05 марта 2020 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая
организация «Союз строителей Югры» (далее также СРО «Союз строителей
Югры», Союз), г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая д. 67.

Место проведения Общего собрания: г. Ханты-Мансийск ул. Мира, д. 22
КТЦ «Югра-Классик», Органный зал.

Дата и время проведения: 05 марта 2020 года, 13 ч 00 мин.

Общее количество членов Союза: 864 по состоянию на 05.03.2018.

Присутствуют: 73 членов Союза, 477 представителей членов Союза
по доверенностям, всего 550 членов Союза (представителей), что составляет более
половины общего количества членов Союза. Кворум имеется. Общее собрание
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Утверждение годового отчета Правления Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры» за 2019 год.

2. Утверждение годового отчета Генерального директора
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры» за 2019 год.

3. Утверждение годового отчета и годовой бухгалтерской (финансовой)
отчетности Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры» за 2019
год.

4. Утверждение сметы (финансового плана) Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры» на 2020 год.

5. Внесение изменений в Устав Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры».

6. Избрание тайным голосованием членов Правления Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры».

7. Внесение изменений в документы, принятые Общим собранием
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»:

7.1) Положение «О членстве в Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры»;

7.2) Положение «О процедуре рассмотрения жалоб на действия
(бездействие) членов Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры» и
иных обращений, поступивших в Саморегулируемую организацию «Союз
строителей Югры».

8. Избрание тайным голосованием Председателя Правления
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры».

9. Признание утратившими силу документов, принятых Общим собранием
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры».

Общее собрание членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» (далее -  Общее собрание членов Союза) правомочно
принимать решения по всем вопросам повестки дня.

решения по 1, 2, 4, 9 вопросам повестки дня принимаются большинством
голосов членов Союза, участвующих в Общем собрании;

решения по 3, 5, 6, 7.1, 7.2, 8 вопросам повестки дня принимается
квалифицированным большинством в 2/3 голосов членов Союза,
участвующих в Общем собрании.

Решение по 1 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Утверждение годового отчета Правления
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» за 2019 год.

548 0 2

Решение: принято/не принято принято
Решение по 2 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Утверждение годового отчета Генерального
директора Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры» за 2019 год.

549 0 1

Решение: принято/не принято принято
Решение по 3 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Утверждение годового отчета и годовой
бухгалтерской (финансовой) отчетности
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» за 2019 год.

550 0 0

Решение: принято/не принято принято
Решение по 4 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Утверждение сметы (финансового плана)
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» на 2020 год.

550 0 0

Решение: принято/не принято принято
Решение по 5 вопросу повестки дня За Против Воздержалось

2

Внесение изменений в Устав
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры».

550 0 0

Решение: принято/не принято принято

Решение по 6 вопросу повестки дня За Против
Избрание тайным голосованием членов
Правления Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»:
1. Вайсбурт Александр Михайлович -
Президент ООО «Проектно-строительная
компания «Ханты-Мансийскстрой»

540 6

2. Руссу Николай Александрович -
Генеральный директор АО «Мостострой -11» 536 10
3. Макаров Александр Владимирович -
Генеральный директор АО «Компания МТА» 538 8
4. Андреев Алексей Владимирович -
Генеральный директор Управляющей
компании АО «ДСК «АВТОБАН»

545 1

5. Мамедов Дильгам Ахмед оглы -
Г енеральный директор ООО «ВЕРСО-
МОНОЛИТ»

537 9

6. Юсупов Иса Магомедгаджиевич -
Г енеральный директор АО «Автодорстрой» 538 8
7. Сурлевич Андрей Юрьевич - Генеральный
директор ООО «Сибпромстрой-Югория» 541 5
8. Троян Олег Тадеевич -  Генеральный
директор ООО «Нижневартовскдорсервис» 540 6
9. Ганин Владимир Георгиевич - Генеральный
директор ООО «СПЕЦИНВЕСТ» 541 5
10. Магро Иван Иванович - Директор ООО
«Архитектурно-строительный проектный
институт»

542 4

11. Воропаев Сергей Андреевич - Директор
АО «Научно-проектная и инженерно­
экономическая компания»

543 3

12. Саенко Наталья Александровна -
Генеральный директор ООО Проектно­
коммерческая фирма «Оргтехстрой»

542 4

Количество выданных бюллетеней 550
Количество проголосовавших бюллетеней 547
Количество испорченных бюллетеней 1
Решение: принято/не принято принято

3

Решение по 7 вопросу повестки дня За Против Воздержалось

Внесение изменений в документы, принятые
Общим собранием Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры»:
7.1) Положение «О членстве в
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры»

550 0 0

7.2) Положение «О процедуре рассмотрения
жалоб на действия (бездействие) членов
Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» и иных обращений,
поступивших в Саморегулируемую
организацию «Союз строителей Югры»

550 0 0

Решение: принято/не принято принято
Решение по 8 вопросу повестки дня За Против
Избрание тайным голосованием Председателя
Правления Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры».
Вайсбурт Александр Михайлович - Президент
ООО «Проектно-строительная компания

Ханты-Мансийскстрой»
531 7

Решение: принято/не принято принято
Решение по 9 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Признание утратившими силу документов,
принятых Общим собранием
С аморегулируемой организации «Союз
строителей Югры».

548 1 1

Решение: принято/не принято принято

Члены счетной комиссии: СРО «Союз строителей Югры»:
Председатель счетной комиссии:
Васильев Станислав Игоревич -  Начальник проектно-строительной службы

МП «Ханты-Мансийскгаз»

Ч леньи^тной комиссий^
/  дмитрМозжевилов Дмитрий^ Сергеевич -  Директор ООО «УНИКОМ»

ушдайова Виктория Владимировна -  Помощник генерального директора
АО «ГК «Северавтодор» /________________/

4

£>*>оот  w*
ь^ийская

Прошнуровано, и пронумеровано
Всего I /  / \ 'jtf tiU P e , листа (ов)
Председательствующим
на Общем собрании членов
СРО «Союз строителей Югр4*1»
Секретарь заседания

х

Алчинов
илович